dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

300/16

301/16

304/16

306/16

305/16

309/16

310/16

311/16

312/16

313/16

314/16

315/16

316/16

317/16

318/16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

N >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

nn >Xwnpkos P.A

CBepeHun

Knpkos PomaH AnekcaHOpoBuY

005400

12.02.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2016

01.07.2016

04.07.2016

04.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

11.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBToMObOUIIb

aBTomMobub

aBToMObUIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

aBTomMobub

aBTomMobuIb

rapa>kHbii 6okc

HeXXunnoe nomMewlieHmne

aBTomMobub

HeXunnoe nomMmelleHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



319/16

320/16

321/16

324/16

325/16

326/16

327/16

331/16

332/16

335/16

338/16

339/16

340/16

341/16

342/16

343/16

344/16

345/16

346/16

347/16

348/16

349/16

350/16

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

M Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UMn >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

MM >Xnpkos P.A

12.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

21.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

03.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

BO3MelleHMe yuwepba nocne

3aTonysieHnsa

3eMefibHbIN y4acCToK

aBToOMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBToMobUIb

aBToMObOUIIb

30aHne pepMbl

aBTomMobub

aBToMObUIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

3eMefibHbIN y4acCToK

obopynoBaHue

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



351/16

352/16

354/16

355/16

356/16

357/16

358/16

362/16

363/16

364/16

365/16

366/16

367/16

368/16

369/16

370/16

371/16

375/16

376/16

377/16

378/16

353/16

379/16

380/16

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xwnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

nn >Xwnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

M >Xnpkos P.A

05.08.2016

08.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

22.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

nmMyuecTBo

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

3eMeJSibHbI Y4acToK

aBTOMOOWUIIb

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

Fapaxx, 3eMesibHblI Y4acToK

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

MaTteHT

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



381/16

382/16

383/16

384/16

385/16

386/16

387/16

388/16

389/16

390/16

391/16

392/16

393/16

396/16

397/16

398/16

399/16

401/16

405/16

407/16

409/16

408/16

410/16

411/16

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xwnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

nn >Xwnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

M >Xnpkos P.A

29.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

02.08.2016

02.09.2016

02.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

07.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

16.09.2016

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

Hexxunoe nomewieHne

aBToMObUIIb

HeXXunnoe nomMmewleHmne

aBTomMobub

HeXunnoe nomMmelleHmne

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

3eMesibHbI y4acToK

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



412/16

413/16

414/16

415/16

418/16

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

16.09.2016

16.09.2016

19.09.2016

21.09.2016

22.09.2016

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

3eMefibHbIN y4acCTOK

aBTomMobuIb

3eMeJSibHbI Y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



