Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Жирков Роман Александрович         005400         12.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						300/16	ИП Жирков Р.А	01.07.2016	автомобиль	рыночная
						301/16	ИП Жирков Р.А	01.07.2016	автомобиль	рыночная
304/16	ИП Жирков Р.А	04.07.2016	автомобиль	рыночная						
306/16	ИП Жирков Р.А	04.07.2016	автомобиль	рыночная						
305/16	ИП Жирков Р.А	05.07.2016	автомобиль	рыночная						
309/16	ИП Жирков Р.А	05.07.2016	автомобиль	рыночная						
310/16	ИП Жирков Р.А	05.07.2016	Квартира	рыночная						
311/16	ИП Жирков Р.А	05.07.2016	Квартира	рыночная						
312/16	ИП Жирков Р.А	05.07.2016	Квартира	рыночная						
313/16	ИП Жирков Р.А	05.07.2016	автомобиль	рыночная						
314/16	ИП Жирков Р.А	06.07.2016	автомобиль	рыночная						
315/16	ИП Жирков Р.А	06.07.2016	гаражный бокс	рыночная						
316/16	ИП Жирков Р.А	06.07.2016	нежилое помещение	рыночная						
317/16	ИП Жирков Р.А	07.07.2016	автомобиль	рыночная						
318/16	ИП Жирков Р.А	11.07.2016	нежилое помещение	рыночная						

319/16	ИП Жирков Р.А	12.07.2016	квартира	рыночная
320/16	ИП Жирков Р.А	13.07.2016	автомобиль	рыночная
321/16	ИП Жирков Р.А	13.07.2016	автомобиль	рыночная
324/16	ИП Жирков Р.А	19.07.2016	автомобиль	рыночная
325/16	ИП Жирков Р.А	19.07.2016	автомобиль	рыночная
326/16	ИП Жирков Р.А	19.07.2016	автомобиль	рыночная
327/16	ИП Жирков Р.А	21.07.2016	земельный участок	рыночная
331/16	ИП Жирков Р.А	22.07.2016	земельный участок	рыночная
332/16	ИП Жирков Р.А	25.07.2016	возмещение ущерба после затопления	рыночная
335/16	ИП Жирков Р.А	29.07.2016	земельный участок	рыночная
338/16	ИП Жирков Р.А	01.08.2016	автомобиль	рыночная
339/16	ИП Жирков Р.А	01.08.2016	автомобиль	рыночная
340/16	ИП Жирков Р.А	01.08.2016	автомобиль	рыночная
341/16	ИП Жирков Р.А	01.08.2016	автомобиль	рыночная
342/16	ИП Жирков Р.А	01.08.2016	автомобиль	рыночная
343/16	ИП Жирков Р.А	02.08.2016	Здание фермы	рыночная
344/16	ИП Жирков Р.А	02.08.2016	автомобиль	рыночная
345/16	ИП Жирков Р.А	03.08.2016	автомобиль	рыночная
346/16	ИП Жирков Р.А	04.08.2016	автомобиль	рыночная
347/16	ИП Жирков Р.А	04.08.2016	автомобиль	рыночная
348/16	ИП Жирков Р.А	04.08.2016	автомобиль	рыночная
349/16	ИП Жирков Р.А	04.08.2016	земельный участок	рыночная
350/16	ИП Жирков Р.А	04.08.2016	оборудование	рыночная

351/16	ИП Жирков Р.А	05.08.2016	квартира	рыночная
352/16	ИП Жирков Р.А	08.08.2016	автомобиль	рыночная
354/16	ИП Жирков Р.А	11.08.2016	имущество	рыночная
355/16	ИП Жирков Р.А	11.08.2016	автомобиль	рыночная
356/16	ИП Жирков Р.А	12.08.2016	автомобиль	рыночная
357/16	ИП Жирков Р.А	12.08.2016	автомобиль	рыночная
358/16	ИП Жирков Р.А	15.08.2016	автомобиль	рыночная
362/16	ИП Жирков Р.А	16.08.2016	автомобиль	рыночная
363/16	ИП Жирков Р.А	16.08.2016	земельный участок	рыночная
364/16	ИП Жирков Р.А	16.08.2016	автомобиль	рыночная
365/16	ИП Жирков Р.А	17.08.2016	земельный участок	рыночная
366/16	ИП Жирков Р.А	17.08.2016	земельный участок	рыночная
367/16	ИП Жирков Р.А	17.08.2016	земельный участок	рыночная
368/16	ИП Жирков Р.А	17.08.2016	земельный участок	рыночная
369/16	ИП Жирков Р.А	17.08.2016	земельный участок	рыночная
370/16	ИП Жирков Р.А	18.08.2016	Гараж, земельный участок	рыночная
371/16	ИП Жирков Р.А	18.08.2016	квартира	рыночная
375/16	ИП Жирков Р.А	22.08.2016	автомобиль	рыночная
376/16	ИП Жирков Р.А	24.08.2016	Патент	рыночная
377/16	ИП Жирков Р.А	24.08.2016	автомобиль	рыночная
378/16	ИП Жирков Р.А	24.08.2016	автомобиль	рыночная
353/16	ИП Жирков Р.А	26.08.2016	автомобиль	рыночная
379/16	ИП Жирков Р.А	26.08.2016	автомобиль	рыночная
380/16	ИП Жирков Р.А	26.08.2016	автомобиль	рыночная

381/16	ИП Жирков Р.А	29.08.2016	земельный участок	рыночная
382/16	ИП Жирков Р.А	30.08.2016	земельный участок	рыночная
383/16	ИП Жирков Р.А	30.08.2016	автомобиль	рыночная
384/16	ИП Жирков Р.А	30.08.2016	автомобиль	рыночная
385/16	ИП Жирков Р.А	30.08.2016	автомобиль	рыночная
386/16	ИП Жирков Р.А	30.08.2016	автомобиль	рыночная
387/16	ИП Жирков Р.А	30.08.2016	автомобиль	рыночная
388/16	ИП Жирков Р.А	30.08.2016	автомобиль	рыночная
389/16	ИП Жирков Р.А	30.08.2016	автомобиль	рыночная
390/16	ИП Жирков Р.А	30.08.2016	автомобиль	рыночная
391/16	ИП Жирков Р.А	31.08.2016	квартира	рыночная
392/16	ИП Жирков Р.А	01.09.2016	Нежилое помещение	рыночная
393/16	ИП Жирков Р.А	02.08.2016	автомобиль	рыночная
396/16	ИП Жирков Р.А	02.09.2016	нежилое помещение	рыночная
397/16	ИП Жирков Р.А	02.09.2016	автомобиль	рыночная
398/16	ИП Жирков Р.А	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная
399/16	ИП Жирков Р.А	06.09.2016	автомобиль	рыночная
401/16	ИП Жирков Р.А	07.09.2016	автомобиль	рыночная
405/16	ИП Жирков Р.А	12.09.2016	автомобиль	рыночная
407/16	ИП Жирков Р.А	12.09.2016	автомобиль	рыночная
409/16	ИП Жирков Р.А	13.09.2016	автомобиль	рыночная
408/16	ИП Жирков Р.А	13.09.2016	автомобиль	рыночная
410/16	ИП Жирков Р.А	14.09.2016	земельный участок	рыночная
411/16	ИП Жирков Р.А	16.09.2016	автомобиль	рыночная

412/16	ИП Жирков Р.А	16.09.2016	автомобиль	рыночная
413/16	ИП Жирков Р.А	16.09.2016	автомобиль	рыночная
414/16	ИП Жирков Р.А	19.09.2016	земельный участок	рыночная
415/16	ИП Жирков Р.А	21.09.2016	автомобиль	рыночная
418/16	ИП Жирков Р.А	22.09.2016	земельный участок	рыночная